PROSPETTO DI SINTESI DATI DI BILANCIO AL 31/12/2021

|STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE

CREDITI

ATTIVITA' FINANZ. NON IMMOBILIZZ.
DISPONIBILITA' LIQUIDE

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
PATRIMONIO

RISULTATI PORTATI A NUOVO
RISULTATO DI ESERCIZIO
TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

DEBITI

ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO
ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO
TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

ATTIVITA' INTERESSE GENERALE

RICAVI PER PRESTAZIONI A TERZI
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
EROGAZIONI LIBERALI

PROVENTI DEL 5 PER MILLE
RIMANENZE FINALI

TOTALE RICAVI

PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO
PER SERVIZI

PER GODIMENTO BENI DI TERZI

PER IL PERSONALE

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ALTRI ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

RIMANENZE INIZIALI

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

|DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI ATTIVITA' INTERESSE GENERALE

|ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI

RICAVI, VENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI
COSTI SU RAPPORTI BANCARI

|DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI

TOTALE PROVENTI E RICAVI
TOTALE ONERI E COSTI

RISULTATO DI ESERCIZIO

Esercizio al
31/12/2021

40.652,00
1.443.875,00
926,00
1.485.453,00

87.906,00
242.355,00
1.841.569,00
411.975,00
2.583.805,00

4.069.258,00

1.861.718,00

- 65.840,00
157.923,00
1.953.801,00

100.000,00

762.600,00

696.884,00
554.973,00
1.251.857,00

4.068.258,00

Esercizio al
31/12/2020

2.496.183,00
1.211.468,00
179.928,00
30.613,00
87.906,00
4.006.098,00

452.342,00
1.129.356,00
7.960,00
1.984.835,00
223.612,00

60.916,00
76.617,00
3.935.638,00

70.460,00

47.817,00

44.391,00
4.745,00

39.646,00

4.098.306,00
3.940.383,00

157.923,00

Esercizio al
31/12/2020

42.467,00
1.598.041,00
926,00
1.641.434,00

76.617,00
261.165,00
1.841.569,00
193.283,00
2.372.634,00

11.118,00

4.025.186,00

1.861.718,00
126.271,00
192.112,00
1.795.877,00

100.000,00

692.915,00

763.757,00
672.637,00
1.436.394,00

4.025.186,00

Esercizio al
31/12/2020

2.276.409,00
1.072.289,00
3.000,00
45.425,00
76.617,00
3.473.740,00

333.071,00
1.324.477,00
7.069,00
1.839.661,00
237.313,00

42.073,00

3.783.664,00

309.924,00

76.178,00

48.208,00
6.574,00

41.634,00

3.598.126,00
3.790.238,00

192.112,00



