PROSPETTO DI SINTESI DATI DI BILANCIO AL 31/12/2021

PROSPETTO DI SINTESI DATI DI BILANCIO AL 31/12/2021	Esercizio al	Esercizio al
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2021	31/12/2020
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO		
IMMOBILIZZAZIONI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	40.652,00	42.467,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.443.875,00	1.598.041,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	926,00	926,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	1.485.453,00	1.641.434,00
ATTIVO CIRCOLANTE		
RIMANENZE	87.906,00 242.355,00	76.617,00
CREDITI ATTIVITA' FINANZ. NON IMMOBILIZZ.	1.841.569,00	261.165,00 1.841.569,00
DISPONIBILITA' LIQUIDE	411.975,00	193.283,00
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	2.583.805,00	2.372.634,00
RATEI E RISCONTI	-	11.118,00
TOTALE ATTIVO	4.069.258,00	4.025.186,00
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO		
PATRIMONIO NETTO		
PATRIMONIO	1.861.718,00	1.861.718,00
RISULTATI PORTATI A NUOVO	- 65.840,00	126.271,00
RISULTATO DI ESERCIZIO TOTALE PATRIMONIO NETTO	157.923,00 1.953.801,00	- 192.112,00 1.795.877,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.933.801,00	1./93.8//,00
FONDI PER RISCHI ED ONERI	100.000,00	100.000,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	762.600,00	692.915,00
<u>DEBITI</u>		
ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	696.884,00	763.757,00
ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO TOTALE DEBITI	554.973,00 1.251.857,00	672.637,00 1.436.394,00
TOTALL DEBITT	1.231.837,00	1.430.334,00
RATEI E RISCONTI	=	=
TOTALE PASSIVO	4.068.258,00	4.025.186,00
	Esercizio al 31/12/2020	Esercizio al 31/12/2020
ATTIVITA' INTERESSE GENERALE	31/12/2020	31/12/2020
DICAVI DED DDECTAZIONI A TEDZI	2 400 492 00	2 276 400 00
RICAVI PER PRESTAZIONI A TERZI CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	2.496.183,00 1.211.468,00	2.276.409,00 1.072.289,00
EROGAZIONI LIBERALI	179.928,00	3.000,00
PROVENTI DEL 5 PER MILLE	30.613,00	45.425,00
RIMANENZE FINALI	87.906,00	76.617,00
TOTALE RICAVI	4.006.098,00	3.473.740,00
PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO PER SERVIZI	452.342,00 1.129.356,00	333.071,00 1.324.477,00
PER GODIMENTO BENI DI TERZI	7.960,00	7.069,00
PER IL PERSONALE	1.984.835,00	1.839.661,00
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	223.612,00	237.313,00
ALTRI ACCANTONAMENTI	-	-
ONERI DIVERSI DI GESTIONE RIMANENZE INIZIALI	60.916,00	42.073,00
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	76.617,00 3.935.638,00	3.783.664,00
DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI ATTIVITA' INTERESSE GENERALE	70.460,00	- 309.924,00
ALTRI RICAVI, RENDITE E PROVENTI	47.817,00	76.178,00
RICAVI, VENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	44.391,00	48.208,00
COSTI SU RAPPORTI BANCARI	4.745,00	6.574,00
DIFFERENZA TRA RICAVI E COSTI ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	39.646,00	41.634,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI		
	4.098.306,00	3.598.126,00
TOTALE ONERI E COSTI	4.098.306,00 3.940.383,00	3.598.126,00 3.790.238,00
RISULTATO DI ESERCIZIO		